
平成２７年度【一般会計】 工事請負 入札結果

整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

1 27.5.28
八丈町地熱館ＰＲ施設２階系統空気調和設備交
換工事

企画
情報

空調 指名 9
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７

八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

2,685,960 2,985,296 89.97% 27.5.29 27.7.31

2 27.6.17 宮の平富士山線舗装補修工事 建設 舗装
指名

(総合評
価）

3
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８

㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

13,284,000 13,514,040 98.30% 27.6.18 27.8.10

3 27.6.17 阿ら島３号線舗装補修工事 建設 舗装 指名 11
東京都八丈島八丈町大賀郷１３９

㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

9,180,000 9,397,080 97.69% 27.6.18 27.8.10

4 27.6.10 旧末吉小学校エアコン交換工事
企画
情報

空調 指名 9
東京都八丈島八丈町樫立２８１１

㈲峯元電気
代表取締役　峯元友也

4,665,600 4,802,760 97.14% 27.6.11 27.8.12

5 27.6.24
平成２７年度町営住宅営繕瀬戸団地雨戸改修工
事

建設
管財

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６

㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克身

6,696,000 6,967,080 96.11% 27.6.25 27.9.10

6 27.6.17
ザ・ＢＯＯＮ高圧ケーブル・高圧交流気中負荷開
閉器交換工事

健康 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７

八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

1,917,000 1,980,720 96.78% 27.6.18 27.10.31

7 27.6.2
末吉かん沢浚渫・中之郷尾越温泉井浚渫ポンプ
交換及び洞輪沢温泉井戸調査泉温復旧工事

健康 さく井 指名 8
東京都千代田区神田錦町一丁目９番地東
京天理ビル　ＪＸ日鉱日石探開株式会社

代表取締役社長　牛根　克弘
23,760,000 25,120,800 94.58% 27.6.25 27.10.31

8 27.7.27 樫立中之郷線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評
価）

3
東京都八丈島八丈町三根２０３６

高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

127,440,000 129,264,120 98.59% 27.8.10 28.3.31
議会の議決後
に契約

9 27.7.29
平成27年度公営住宅整備事業中道団地H棟機
械設備工事

建設
管財

給排水
衛生

指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３

㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

22,086,000 22,344,120 98.84% 27.7.30 28.3.3

10 27.7.29
平成27年度公営住宅整備事業中道団地H棟電
気設備工事

建設
管財

電気 指名 4
東京都八丈島八丈町樫立２８１１

㈲峯元電気
代表取締役　峯元友也

12,387,600 12,772,080 96.99% 27.7.30 28.3.3

11 27.7.27
平成27年度公営住宅整備事業中道団地H棟建
築工事

建設
管財

建築 指名 6
東京都八丈島八丈町三根１８１－５

㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

159,516,000 161,180,280 98.97% 27.8.10 28.3.3
議会の議決後
に契約

12 27.7.22 給食センター調理場トイレ改修工事 教育
給排水
衛生

指名 5
東京都墨田区墨田４－６１－１３

沖山産機㈱
代表取締役　沖山秀治

3,822,120 3,899,540 98.01% 27.7.23 27.8.25

13 27.8.5 八丈富士登山道整備工事（第２期） 産観 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６

国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

16,200,000 16,524,000 98.04% 27.8.6 28.2.28

14 27.8.19 ねぎばな水壷線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評
価）

1
東京都八丈島八丈町三根１３５－１

平光建設㈱
代表取締役　平井一弘

37,800,000 37,812,960 99.97% 27.8.20 27.12.25

15 27.8.19 中道伊郷名線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評
価）

2
東京都八丈島八丈町三根４１８－１

菊次建設㈱
代表取締役　菊池究

24,300,000 24,942,600 97.42% 27.8.20 28.3.29

16 27.8.19 今崎越富士山２号線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評
価）

2
東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０

㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

18,360,000 18,795,240 97.68% 27.8.20 27.12.10

17 27.9.24 山坪越富士山線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評
価）

1
東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０

㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

35,640,000 35,840,880 99.44% 27.9.25 28.3.29

18 27.10.7 大賀郷中学校運動場照明設備設置工事 教育 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７

八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

47,196,000 48,264,120 97.79% 27.10.8 28.2.29

19 27.10.27 中満１号線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評
価）

1
東京都八丈島八丈町中之郷３３５１

秋田建設㈱
代表取締役　秋田悦男

20,412,000 20,545,920 99.35% 27.10.28 28.3.4

20 27.10.27 柿の木坂元乗山線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評
価）

1
東京都八丈島八丈町三根１８１－５

㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

40,932,000 41,011,920 99.81% 27.10.28 28.3.25

21 27.10.27 平成２７年度富士見防火水槽追水配管修繕工事 消防
給排水
衛生

指名
東京都八丈島八丈町三根２０３６

高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

1,706,400 1,734,372 98.39% 27.10.28 28.1.8

工期



平成２７年度【一般会計】 工事請負 入札結果

整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考
工期

22 27.11.11 宗四郎細入線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評
価）

2
東京都八丈島八丈町三根１８１－５

㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

13,608,000 13,851,000 98.25% 27.11.12 28.3.25

23 27.11.30 小規模土地改良事業橋の沢地区農道整備工事 産観 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６

国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

24,516,000 24,630,000 99.54% 27.12.1 28.3.25

24 27.11.11
平成27年度公営住宅整備事業中道団地H棟植
栽工事

建設
管財

造園 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０

㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

3,726,000 3,789,720 98.32% 27.11.12 28.3.23

25 27.11.24
平成27年度公営住宅整備事業中道団地道路舗
装工事

建設
管財

舗装 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８

㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

4,698,000 4,793,040 98.02% 27.11.25 28.3.29

26 28.1.7 一つ橋架け替え工事 建設 橋梁 指名 8
東京都八丈島八丈町三根２０３６

高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

32,940,000 33,400,080 98.62% 28.1.8 28.3.31

27 27.12.11 丹沢ヶ沢川城羅線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評
価）

1
東京都八丈島八丈町中之郷３３５１

秋田建設㈱
代表取締役　秋田悦男

19,440,000 19,635,480 99.00% 27.12.14 28.3.18

28 27.12.7
八丈町コミュニティセンターテニスコートフェンス
改修工事

教育 建築 指名 6
東京都八丈島八丈町三根１９４８－５

㈱間仁田建設
代表取締役　間仁田聡

24,516,000 25,090,560 97.71% 27.12.8 28.2.27

29 27.12.11 平成27年度耐震性貯水槽新設工事（その１） 消防 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５

㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

11,988,000 12,130,560 98.82% 27.12.14 28.3.29

30 27.12.11 平成27年度耐震性貯水槽新設工事（その２） 消防 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６

国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

15,444,000 15,742,080 98.11% 27.12.14 28.3.29

31 27.12.18 平成２７年度東畑防火水槽追水配管修繕工事 消防
給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町三根２０３６

高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

1,285,200 1,312,416 97.93% 27.12.21 28.3.28

32 28.1.7 一つ橋架け替え工事（その２） 建設 橋梁
指名

(総合評
価）

8
東京都八丈島八丈町三根２０３６

高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

20,736,000 20,968,200 98.89% 28.1.8 28.6.10

33 27.12.28 洞輪沢温泉施設給水管布設工事 健康
給排水
衛生

指名 5 － 不調 11,232,000 - - -


